Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

Табатская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

31.08.2022 года              с. Табат                      № 163

Об организации питания обучающихся

на 1 полугодие 2022-2023 учебного года

На основании Положения «Об организации питания МБОУ «Табатская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить  бесплатным завтраком обучающихся 1-4 классов в количестве  91

человек   со 02.09.2022 года.

2. Обеспечить  льготным завтраком обучающихся группы предшкольной подготовки

в количестве  20 человек   со 02.09.2022 года.

3. Обеспечить одноразовым питанием детей за счет родительских средств с 5-го по 9-

ый классы в сумме 55 рублей в день в количестве  41  человек.

4. Обеспечить  льготным двухразовым питанием обучающихся ОВЗ в количестве  5

человек, в сумме 60 рублей 00 коп. в день со 02 сентября 2022 года.

5. Обеспечить льготным питанием детей из малообеспеченных семей в количестве 38

человека, на сумму 45  рублей со 02 сентября 2022 года.

6. Обеспечить одноразовым питанием работников школы в количестве 20 человек с

оплатой 55 рублей в день со 02 сентября 2022года.

7. Оплату  денежных средств за питание производить через банк почту России.

8. Классных руководителей назначить ответственными за полноту охвата

обучающихся питанием и организацию питания на 2022-2023 учебный год.

9. Завхоза Рыжову И.А.  назначить ответственной за контроль и учет денежных

средств, выделяемых на организацию питания и за организацию питания на 2022-

2023 учебный год.

10. Завхоза Рыжову И.А.  назначить ответственной по заполнению базы ЕГИССО.

        По Филиалу МБОУ «Табатская СОШ «Будѐновская ООШ»:

1.  Обеспечить  льготным одноразовым питанием обучающихся 1-4 классов в

количестве  19   человека со 02.09.2022 года.

2. Обеспечить одноразовым питанием детей за счет родительских средств с 5-го по

9 -ый классы в сумме 55 рублей в день в количестве  14  человек со 02.09.2022 года.

3. Обеспечить  льготным двухразовым питанием обучающихся ОВЗ в количестве  1

человека, в сумме 60 рублей 00 коп. в день со 02 сентября 2022 года.

4. Обеспечить льготным питанием детей из малообеспеченных семей в количестве 6

человек, на сумму 45  рублей со 02 сентября 2022 года.

5. Обеспечить одноразовым питанием работников школы в количестве 2 человек с

оплатой 55 рублей в день со 02  сентября 2022 года.

6. Оплату денежных средств за питание производить через банк и почту России.

7. Классных руководителей назначить ответственными за полноту охвата

обучающихся питанием и организацию питания на 2022-2023 учебный год.

8. Завхоза Полякову И.А.  назначить ответственной за контроль и учет денежных

средств, выделяемых на организацию питания и за организацию питания на 2022-

2023 учебный год.

9. Завхоза Полякову И.А.  назначить ответственной по заполнению базы ЕГИССО.

       Директор школы:                                                                                 Л.В.Ошарова

 С приказом ознакомлены:       И.А.Рыжова

          И.А.Полякова

		2022-09-28T12:47:38+0700
	Ошарова Лариса Владимировна